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Mübarek İydü’l Edha Tebriki 
 
Bizler, Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak, mübarek Kurban Bayramı’nın gelişi münasebetiyle tüm 

İslam ümmetinin ve özellikle Sudan halkının bayramını tebrik ediyoruz. Yüce ve Kadir olan Mevlâ’dan, 
Ümmetin, birleştirici varlığı olan Nübüvvet Metodu üzere Râşidî Hilafet gölgesinde birleştiği, sömürgeci kâfir 
Batı’ya kul köle olma prangalarından kurtulduğu ve insanları âlemlerin Rabbine kul etmek için değişim 
sancağını taşıdığı bir halde gelecekte bu bayramı kavuşmayı bizlere nasip etmesini niyaz ederiz. 

 
Ekini ve nesli helak eden, insanların hayatını dayanılmaz bir cehenneme çeviren bu absürt (abes) savaşın 

devam etmesine rağmen bayramınızı tebrik ediyoruz! 
 
Dördüncü yılına giren bu savaşın ömrü, Amerika ve ajanları tarafından hâlâ uzatılmaktadır. Nitekim 

Amerika, Darfur’u Sudan’ın gövdesinden koparıp ayırmaya hazırlık amacıyla Libya senaryosuna benzer bir 
durum inşa etmiştir. Ajanları vasıtasıyla Darfur’da paralel bir varlık; Sudan’ın geri kalanındaki hükümete 
mukabil, adeta bir devlet gibi hareket eden bir hükümet var etmiştir. Hızlı Destek Kuvvetleri’nin insansız 
hava araçları ise hâlâ Hartum, Omdurman ve diğer şehirlerde savunmasız sivilleri bombalayarak halkın 
kalplerine korku ve dehşet salmaya; böylece Darfur’un ayrılması suçunu tamamlamaya zemin hazırlamaya 
devam etmektedir. 

 
Yöneticileri ve bazı siyasetçileri sebebiyle felakete sürüklenen bu ülkede hepimizin görevi, bu planın 

farkına varmak ve onu boşa çıkarmak için samimi ve bilinçli insanlarla; Hizb-ut Tahrir’in gençleriyle el ele 
vermektir. İslami hayatı yeniden başlatmak ve Nübüvvet Minhacı üzere ikinci Raşidi Hilafet’i kurmak için, 
samimi ve bilinçli gençler olan Hizb-ut Tahrir gençleriyle el ele vermeliyiz. Hilafet, Amerika’nın ve diğer 
güçlerin ülkemizdeki oyunlarına son verecektir. Vallahi bu, dünya izzetinin ve ahiret mükâfatının en 
güzelidir. 

 
Allah itaatlerinizi kabul etsin Rabbimize daha da yaklaşacağınız nice bayramlar diliyoruz. Bayramınız 

mübarek olsun. 
 
Allahu Ekber Allahu Ekber Allahu Ekber, La İlahe İllallah... Allahu Ekber, Allahu Ekber ve Lillahi’l Hamd 
 
Önemli Duyuru: 
Bayramlaşma programı inşallah Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti’nin Port Sudan, Hartum ve Gedaref’teki 

ofislerinde gerçekleştirilecektir. Tarih: Hicrî 12 Zilhicce 1447 Miladî: 30 Mayıs 2026 Cumartesi Saat: 11.00  
 


